
Błaszki: Dostawa paliwa dla potrzeb Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Błaszkach na lata 2015-2016.
Numer ogłoszenia: 420500 - 2014; data zamieszczenia: 29.12.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 375806 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Błaszkach, Plac 
Niepodległości 13 B, 98-235 Błaszki, woj. łódzkie, tel. 043 829 22 41, faks 043 829 22 41.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa paliwa dla potrzeb Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Błaszkach na lata 2015-2016..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest : sukcesywna dostawa 
paliwa dla potrzeb Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Błaszkach na lata 2015-
2016 w systemie sprzedaży bezgotówkowej. Przybliżony zakres potrzeb określa się na : Olej 
napędowy - PN-E-590: - 80 000 litrów Benzyna Pb 95- PN - EN 228: - 2 000 litrów Miejsce 
realizacji: zakupy paliwa będą dokonywane w sieci punktów sprzedaży paliw wykonawcy. 
Wydawanie zakupionych paliw odbywać się będzie do zbiorników paliwowych pojazdów 
samochodowych oraz do kanistrów przez legalizowane przepływomierze...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.41.00-8, 09.13.21.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna, ul. Chemików 7, 09-411 Płock, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 361680,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ



• Cena wybranej oferty: 396980,00

• Oferta z najniższą ceną: 388840,00 / Oferta z najwyższą ceną: 398640,00

• Waluta: PLN


